
2023 年新春賀詞交歓会及び基調講演のご案内 

一般社団法人 日本社会基盤安全技術振興協会 

代表理事 長岡 康之 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、新しい年を迎えるにあたり斯界の発展を祈念して「2023 年新春賀詞交歓会」を開催

いたします。新型コロナウィルスはまだまだ予断を許さない状況は続いております。今回の

賀詞交歓会もマスクの着用、アルコールによる手指消毒のご協力等、感染対策を十分に取っ

た上での開催と致します。 

また、今回も賀詞交歓会の前に基調講演を開催致しますので、併せてご参加下さいますよ

うお願い申し上げます。 

ご出欠につきましては、1 月 6 日(金)までにメールあるいは FAX にてご連絡下さいますよ

うお願いいたします。費用は、当日受付でのお支払いでお願い致します。 

なお、新型コロナウィルス感染拡大により、中止とさせていただく場合があることをご了

承下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

2022 年 12 月吉日 

記 

1） 開催日：2023 年 1月 13 日（金） 

2） 時 間：基調講演・15:30～16:45（15:00～受付） 

     講演内容 「川崎新時代～共創の 100 年から考える～」 

講演者 公益財団法人川崎市産業振興財団 理事長 三浦淳氏 

    賀詞交歓会・17:00～19:00（16:30～受付） 

3） 場 所：基調講演：川崎市産業振興会館（川崎市幸区堀川町 66-20） 9F 第 3 研修室 

賀詞交歓会：川崎市産業振興会館（川崎市幸区堀川町 66-20） 4F 展示場 

 

 4) 費 用：4,000 円/人 

               

FAX ：045-510-4318（あんしん協事務局宛）          切らずに FAX 願います 

 

基調講演 出欠 
 

出席   欠席  (いずれかに〇をつけてください。) 
 

2023 年新春賀詞交歓会 出欠 
 

出席   欠席  (いずれかに〇をつけてください。) 

 

会社名： 
 
出席者氏名 ・            ・ 

・             ・ 


